

## **Farvecentret Slagelse ApS**

Holbækvej 8  
4200 Slagelse

CVR-nr. 26659736

## **Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. maj 2014

---

Carsten Olsen  
Dirigent

## **Farvecentret Slagelse ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## **Farvecentret Slagelse ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Farvecentret Slagelse ApS Holbækvej 8 4200 Slagelse
<b>CVR-nr.</b>	26659736
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2013 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Carsten Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Syd Bank A/S Vinhusgade 2 4700 Næstved

## **Farvecentret Slagelse ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Præsentation af virksomheden**

Selskabets primære arbejdsområde er drift af Sadolin Farveland forretning i Slagelse.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 446.034 kr. Egenkapitalen er på 682.690 Kr.

Selskabets ledelse oplyser at årets resultat anses som tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

## **Farvecentret Slagelse ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.715.917</b>	<b>2.945.503</b>
Personaleomkostninger	1	-1.982.722	-1.732.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.699	-117.254
<b>Driftsresultat</b>		<b>617.496</b>	<b>1.095.553</b>
Finansielle indtægter	2	0	19.169
Finansielle omkostninger	3	-21.562	-5.745
<b>Resultat før skat</b>		<b>595.934</b>	<b>1.108.977</b>
Skat af årets resultat	4	-149.900	-278.400
<b>Årets resultat</b>		<b>446.034</b>	<b>830.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger		400.000	800.000
Overført resultat		46.034	30.577
		<b>446.034</b>	<b>830.577</b>

## Farvecentret Slagelse ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	149.587	121.304
Indretning af lejede lokaler	6	65.182	118.418
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>214.769</b>	<b>239.722</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>217.269</b>	<b>242.222</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.954.066	2.151.990
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.954.066</b>	<b>2.151.990</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.398	357.733
Andre tilgodehavender		233.889	181.659
Periodeafgrænsningsposter		0	113.933
Udskudte skatteaktiver		12.700	7.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>402.987</b>	<b>660.425</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.206</b>	<b>21.228</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.373.259</b>	<b>2.833.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.590.528</b>	<b>3.075.865</b>

## Farvecentret Slagelse ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Øvrige reserver	8	300.000	300.000
Overført resultat	9	182.690	136.656
<b>Egenkapital</b>		<b>682.690</b>	<b>636.656</b>
Gæld til banker		88.043	108.711
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		403.618	883.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.172	283.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.208	-297.774
Selskabsskat		155.500	282.400
Anden gæld		513.297	378.753
Udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.907.838</b>	<b>2.439.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.907.838</b>	<b>2.439.209</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.590.528</b>	<b>3.075.865</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Farvecentret Slagelse ApS

### Noter

	2013	2012
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.756.754	1.538.071
Pensioner	180.617	156.957
Omkostninger til social sikring	45.351	37.668
	<b>1.982.722</b>	<b>1.732.696</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	19.169
	<b>0</b>	<b>19.169</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.562	5.745
	<b>21.562</b>	<b>5.745</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.500	282.400
Eventualskat	-5.600	-4.000
	<b>149.900</b>	<b>278.400</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.012.520	1.012.520
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	85.624	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.098.144</b>	<b>1.012.520</b>
Af- og nedskrivninger primo	-891.216	-838.844
Årets afskrivninger	-57.341	-52.372
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-948.557</b>	<b>-891.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>149.587</b>	<b>121.304</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	266.178	266.178
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>266.178</b>	<b>266.178</b>
Af- og nedskrivninger primo	-147.761	-94.525
Årets afskrivninger	-53.235	-53.235
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-200.996</b>	<b>-147.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.182</b>	<b>118.418</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Farvecentret Slagelse ApS

### Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>8. Øvrige reserver</b>		
Saldo primo	300.000	300.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Saldo primo	136.656	106.079
Årets tilgang	46.034	30.577
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>182.690</u></b>	<b><u>136.656</u></b>

### **10. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.